



**О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан  
«О Штандарте (флаге) Президента Республики Татарстан»**

В соответствии со статьями 93 и 94 Конституции Республики Татарстан  
**постановляю:**

1. Внести в Указ Президента Республики Татарстан от 11 мая 2002 года № УП-353 «О Штандарте (флаге) Президента Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 26 ноября 2008 года № УП-601 и от 22 февраля 2010 года № УП-80) следующие изменения:

а) в абзаце шестом приложения № 1 слова «вновь наделенного полномочиями» заменить словами «вновь избранного»;

б) в приложении № 3:

в пункте 3 слова «вновь наделенного полномочиями» заменить словами «вновь избранного»;

в пункте 5 слова «вновь наделенному полномочиями» заменить словами «вновь избранному».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности  
Президента Республики Татарстан**



**Р.Н. Минниханов**

Казань, Кремль  
07 сентября 2015 года  
№ УП-837